independentemente de transcrição.
1.3. Objeto da contratação:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

22 TV 50P AOC LED SMART 4K WIFI USB HDMI. MARCA/MODELO:
AOC/50U6296, CONF PROPOSTA E TR. Região Nordeste Unidade 04 R$ 1.851,44 R$ 7.405,76

VALOR TOTAL: R$ 7.405,76 (sete mil quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, contados da assinatura, prorrogável na forma do art. 57, §
1°, da Lei n° 8.666/93, conforme Termo de Referência.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 7.405,76 (sete mil quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,